
            Città di Cinisello Balsamo
                                         -------------
                           Città Metropolitana di Milano
                                         -------------

Originale

          DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE

SETTORE: Governo del Territorio e Infrastrutture

Servizio:   Servizi Lavori Pubblici

OGGETTO: SERVIZIO ENERGIA TERMICA PER BENI IMMOBILI DI PROPRIETÀ DEL COMUNE, 
PERIODO 2019/2029. APPROVAZIONI VERBALI DEL 20/06/2019 E 01/07/2019 
COMMISSIONE GIUDICATRICE. APPROVAZIONE VERBALE STAZIONE APPALTANTE. 
AGGIUDICAZIONE SERVIZIO ALLA RTI A2A CALORE & SERVIZI SRL DI BRESCIA 
(CAPOGRUPPO) - CEI DI MILANO - AEVV DI MONZA - TECNOENERGY DI MILANO PER 
UN IMPORTO DI EURO 20.024.508,14 (ONERI ED IVA INCLUSI). IMPORTO 
COMPLESSIVO DI PROGETTO EURO 21.189.000,00 (IVA INCLUSA).

Determinazione del Dirigente adottata in data 01/08/2019 n. 893



Proposta N°: 2019/2784 del 24/07/2019

OGGETTO: SERVIZIO ENERGIA TERMICA PER BENI IMMOBILI DI PROPRIETÀ DEL 
COMUNE, PERIODO 2019/2029. APPROVAZIONI VERBALI DEL 20/06/2019 E 
01/07/2019 COMMISSIONE GIUDICATRICE. APPROVAZIONE VERBALE 
STAZIONE APPALTANTE. AGGIUDICAZIONE SERVIZIO ALLA RTI A2A CALORE & 
SERVIZI SRL DI BRESCIA (CAPOGRUPPO) - CEI DI MILANO - AEVV DI MONZA - 
TECNOENERGY DI MILANO PER UN IMPORTO DI EURO 20.024.508,14 
(ONERI ED IVA INCLUSI). IMPORTO COMPLESSIVO DI PROGETTO EURO 
21.189.000,00 (IVA INCLUSA).

CIG 75555057F6

RELAZIONE

Premesso che:
Con Delibera di Giunta n. 156 del 29/06/2017  è stato approvato il progetto relativo al servizio energia 
termica  per  beni  immobili  di  proprieta'  dell'amministrazione  committente,  periodo  2018/2028. 
Importo complessivo Euro 21.189.000,00 oneri fiscali inclusi.

Con Determinazione Dirigenziale  n. 778 del 18/07/2017 redatta dalla Stazione Appaltante è stato 
disposto:

• di trasmettere alla Centrale Unica di  committenza (CUC) il  progetto del  "Servizio di Energia 
Termica per I beni immobili di proprietà dell'Amministrazione committente, periodo 2018/2028”

• di  autorizzare  la  contrattazione  ai  sensi  dell'art.  32  del  D.lgs.  n.  50/2016  per  affidare 
l'esecuzione dei lavori;

• di richiedere alla Centrale Unica di Committenza (CUC)  l'indizione della gara con  procedura 
aperta  ai  sensi  dell'art.  60  del  D.Lgs  50/16  del  D.lgs  n.  50/2016,  mediante  l'utilizzo  della 
piattaforma di e-procurement della Regione Lombardia Sintel – ARCA Lombardia, secondo i 
contenuti dei documenti progettuali approvati con Delibera di Giunta n° 156 del 29/06/2017 
da aggiudicarsi con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior 
rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell'art. 95, comma 3; 

• di impegnare la somma di euro 800,00 per il  pagamento del contributo da versare, come 
condizione per l’attivazione delle procedure di selezione del contraente, a favore dell’Autorità 
di Vigilanza per i Lavori Pubblici, ai sensi dell’art. 1 commi 65 e 67 della Legge n. 266/2005 e a 
seguito delle Deliberazioni dell’Autorità medesima.

Con Delibera di Giunta Comunale n. 56 del 01/03/2018 si  provvede a rettificare la D.G. N° 156 del 
29/06/2017  per  i  soli  termini  temporali,  dal  01/04/2019  al  31/05/2029,  e  per  la  conseguente 
ripartizione contabile,  dando atto che la documentazione e gli  elaborati  di  progetto ed il  quadro 
economico rimangono invariati.

Richiamati gli atti della Centrale Unica di Committtenza, sotto riportati:
• Determina Dirigenziale n. 755 del 30/05/2018 di approvazione dei documenti da porsi a base 

di  gara per la procedura aperta ai sensi del'art.  60 del  D.Lgs 50/16 per l'  affidamento del  
”Servizio di Energia Termica per I beni immobili di proprietà dell'Amministrazione committente, 



periodo 2018/2028”, da esperirsi con modalità telematica avvalendosi della Piattaforma Sintel, 
e da aggiudicarsi  con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del 
miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell'art. 95, comma 3; 

• Determina Dirigenziale n. 1538 del 06/11/2018 con cui è stato istituito il seggio di gara per la 
verifica della documentazione amministrativa, da svolgere in seduta aperta, le cui sedute si 
sono svolte nei giorni 7-15-20-22 di novembre 2018; 

• Determina Dirigenziale n. 137 del 13/02/2019 di nomina della Commissione giudicatrice per la 
valutazione  delle  offerte  tecniche,  in  sedute  riservate,  e  delle  offerte  economiche,  che  ha 
avviato:
✔ la valutazione  tecnica con la 1 seduta riservata in data 20 febbraio 2019,  proseguendo 

l’attività fino all’attribuzione del punteggio tecnico per ogni offerta;
✔ l’apertura e la valutazione delle offerte economiche (1^-2^-3^ seduta);

• Determina Dirigenziale n. 524 del 14/05/2019 con cui:
✔ vengono approvati i verbali di gara della procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs n. 

50/2016 svolta per l'affidamento del servizio – ( Verbali da 1 a 5 sedute pubbliche, busta 
amministrativa; da 1 a 19 seduta riservata per la valutazione delle offerte tecniche; 1^-
2^-3^ per le sedute di valutazione dell’offerta economica);

✔ si  da  atto  che,  dalla  verbalizzazione  della  Commissione  Giudicatrice,  l‘offerta  migliore 
migliore risulta quella della società Siram di Milano la cui offerta comunque supera i 4/5 
del  punteggio  sia  nell'offerta  tecnica  che  nell'offerta  economica  e  pertanto  ad  essa  si 
applica il disposto di cui al comma 3 dell'art. 97 del D.Lgs 50/16.

Dato atto che:

Il  Responsabile  del  Procedimento,  a seguito  della  conclusione  dei  lavori  della  Commissione 
Giudicatrice, in ottemperanza al comma 3 dell'art. 97 del D.Lgs 50/16, con nota prot. n. 39655 del 
14/05/2019 richiede alla Società Siram S.p.A. di Milano di fornire le spiegazioni/giustificazioni atte a 
dimostrare la congruità, la sostenibilità e la realizzazione dell'offerta così come presentata.

Con nota prot. n.  43248 del 29/05/2019 la Società Siram, in risposta alla richiesta della Stazione 
Appaltante,  trasmette  una  relazione  giustificativa  nella  quale  contesta  la  formula  adottata  dalla 
Commissione  Giudicatrice  con  la  quale  viene  rideterminata  l'offerta  economica  pari  ad  Euro 
6.839.793,05 e riconferma la propria offerta pari ad Euro 16.732.737,60, come riportato nell'allegato 
C " Dichiarazione di offerta" presentato in sede di gara pertanto, le giustificazioni fornite sono riferite  
all'importo da loro dichiarato nell'allegato C (Euro 16.732.737,60).

Con prot. n. 44194 del 31/05/2019 il responsabile Unico del Procedimento riconvoca la Commissione 
Giudicatrice per valutare le richieste della Siram e dare riscontro alle stesse.
 
In data 20 giugno e 1 luglio 2019, presso la sede del Comune di Cinisello Balsamo, si riunisce la  
Commissine  Giudicatrice  la  quale,  esaminate  le  contestazioni  della  Società  Siram  alla  luce  delle 
valutazioni espresse dettagliatamente nei verbali allegati al presente atto quali parte integrante:

• conferma la metodologia seguita nel proprio operare;
• prende atto del ricalcolo operato in seguito alla correzione degli errori materiali presenti nella 

compilazione della tabella 4 di controllo elaborata dalla Commissione;
• rettifica il valore dell'offerta economica di Siram determinato a seguito delle correzioni di cui 

sopra in Euro 6.836.502,46;
•  ridetermina i punteggi dell'offerta economica e totali;
• conferma la graduatoria finale riportata nel verbale della 22^ seduta del 26 aprile 2019.



Il Responsabile del Procedimento, preso atto dei verbali del 20 giugno e 1 luglio 2019 redatti dalla 
Commissione Giudicatrice e considerato che l'importo pari ad Euro 6.836.502,46 è stato rideterminato 
univocamente  dalla  Commissione  Giudicatrice,  la  quale  ha  utilizzato  la  medesima metodologia  di 
calcolo  per  tutti  i  concorrenti  parteciapanti  alla  procedura  di  gara,  valutato  pertanto  che  le 
giustificazioni riportate nella relazione prot. n° 43248 del 29.05.2019, non possono essere accettate 
poiché si riferiscono a un falso presupposto.

In data 10/07/2019 il Responsabile del Procedimento redige un verbale, allegato in copia, con cui, ai  
sensi dell'art. 97 del D.Lgs 50/16 e s.m.i., dichiara l'offerta della Soicietà Siram S.p.A anormalmente 
bassa e pertanto la si esclude.

Tutto ciò premesso si propone di:

1. approvare i verbali redatti dalla Commissione Giudicatrice a seguito delle sedute di gara del 20 
giugno e 1 luglio 2019, allegati in copia e parte integrante del presente atto;

2. approvare il verbale di verifica delle giustificazioni dell'offerta anomala, allegato in copia e parte 
integrante del presente atto;

3. aggiudicare il "Servizio Energia Termica per i beni di proprietà dell'Amministrazone Committente 
periodo 2019/2029" alla RTI A2A Calore & Servizi di Brescia - CEI di MIlano - AEVV di Monza - 
Tecnoenergy di Milano che ha offerto un importo pari ad Euro 16.313.531,26 che con oneri per la 
sicurezza  pari  ad  Euro  100.000,00  ed  IVA  22% pari  ad  Euro  3.610.976,88  si  eleva  ad  Euro 
20.024.508,14 che avrà avvio il 01 settembre 2019 e si concluderà il 31 agosto 2029;

4. rideterminare, a seguito di aggiudicazione, il quadro economico come sotto riportato: 

QUADRO ECONOMICO 

a) Importo servizio 16.313.531,26

a1) oneri ella sicurezza ( non soggetti a ribasso) 100.000,00

b) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

b1) I.V.A. 22% su a); a1) 3.610.976,88

b2) revisione prezzi come disciplinato dall'art. 41.12 del C.S.A a partire 
dalla seconda annualità del servizio (IVA 22% inclusa)

21.960,00

b3) per incentivo per funzioni tecniche di cui all'art. 113 del D. Lgs. n. 
50/2016

338.000,00

b4) per interventi di manutenzione straordinaria  (I.V.A. 22% inclusa) 210.240,00

b5) imprevisti e arrotondamenti 593.491,86

b6) per versamento contributo Autorità Vigilanza LL.PP. 800,00

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE 4.775.468,74 4.775.468,74

TOTALE GENERALE 21.189.000,00

5. dare atto che la somma necessaria trova copertura ai capitoli riportati nel determinato

Cinisello Balsamo, 24.07.2019

Il Responsabile del Procedimento
    Ing. Visco Gilardi Vladimiro



IL DIRIGENTE 

Vista la relazione del responsabile del procedimento e concordando con quanto in essa contenuto;

Ritenuto, alla luce della richiamata relazione, di procedere all'affidamento in oggetto;

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 20 del 19/03/2019 di “Approvazione del Documento Unico 
di Programmazione (DUP) 2019-2021”;

Vista la  Delibera  di  Consiglio  Comunale  n.  23  del  28/03/2019  di  "Approvazione  del  bilancio  di  
previsione finanziario 2019/2021, e relativi allegati”;

Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 93 del 18/04/2019 di “Approvazione del piano esecutivo di 
gestione (PEG) organicamente unificato con il piano della "performance" per il triennio 2019/2021”;

Visti gli artt. 107 e  183 del Testo Unico degli Enti Locali n. 267 del 18/08/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità del Comune di Cinisello Balsamo;

Visto il D.Lgs. 50/2016;

Visti gli allegati pareri, resi ai sensi dell'art. 151, 4° comma del T.U. n. 267/2000;

DETERMINA

1. di approvare i verbali redatti dalla Commissione Giudicatrice a seguito delle sedute di gara del 20 
giugno e 1 luglio 2019, allegati in copia e pate integrante del presente atto;

2. di approvare il verbale di verifica delle giustificazioni dell'offerta anomala, allegato in copia e parte 
integrante del presente atto;

3. di  aggiudicare  il  "Servizio  Energia  Termica  per  i  beni  di  proprietà  dell'Amministrazione 
Committente" alla RTI A2A Calore & Servizi srl di Brescia- CEI spa di MIlano - AEVV Impianti srl di  
Monza - Tecnoenergy Service srl di Milano che ha offerto un importo pari ad Euro 16.313.531,26 
che con oneri per la sicurezza pari ad Euro 100.000,00 ed IVA 22% pari ad Euro 3.610.976,88 si 
eleva ad Euro 20.024.508,14;

4. di dare atto che il  quadro economico approvato con Delibera di Giunta Comunale n.  156 del 
29/06/2017 viene modificato come riportato nella relazione;

5. di affidare la somma pari ad Euro  20.024.508,14 per servizio, oneri della sicurezza ed IVA 22% 
oltre al ad Euro 21.960,00 (IVA inclusa)  per  revisione prezzi, come disciplinato dall'art. 41.12 del 
C.S.A che verrà riconosciuta a partire dalla seconda annualità del servizio,  a favore della RTI A2A 
Calore & Servizi srl Via La Marmora, 230 Brescia C.F. 10421210153 - CEI s.p.a. Via IV Novembre, 4 
Milano  C.F.  09183610154  -  AEVV  Impianti  srl  Via  Canova,  3  Monza  C.F.  00802100149  - 
Tecnoenergy Service srl Via S. Anatalone, 8  Milano C.F. 03838600967;

6. di  impegnare sul  Bilancio  2019  la  somma  di  Euro  694.274,65  sui  capitoli  come  di  seguito 
riepilogati, così distribuiti:



• Euro 667.483,65 per servizio oneri ed IVA 22%,
• Euro 19.783,00 per imprevisti,
• Euro 7.008,00 per Manutenzione straordinaria

 

IMPORTO PdConti Capitolo DESCRIZIONE C.d.R. CdC  Imp.  Bil

111.000,00 1.03.02.13.999 1060150 Gestione  calore-  prest.  serv. 
Patrimonio immobiliare

02_S S2.508 36 2019

216.000,00 1.03.02.13.999 1180110 Gestione  calore-  prest.  serv. 
scuole elementari

02_S S2.508 39 2019

134.00.00 1.03.02.13.999 1180120 Gestione  calore-  prest.  serv. 
scuole medie

02_S S2.508 40 2019

12.232,62 1.03.02.13.999 1180130 Gestione  calore-  prest.  serv. 
scuole superiori

02_S S2.508 41 2019

32110,63 1.03.02.13.999 1240430 Gestione  calore-  prest.  serv. 
Biblioteca

02_S S2.508 42 2019

64.000,00 1.03.02.13.999 1250150 Gestione  calore-  prest.  serv. 
imp. sportivi

02_S S2.508 43 2019

6.116,30 1.03.02.13.999 1290020 Gestione  calore-  prest.  serv. 
case comunali

02_S S2.508 44 2019

21.056,26 1.03.02.13.999 1450560 Gestione  calore-  prest.  serv. 
asili nido

02_S S2.508 45 2019

3.058,14 1.03.02.13.999 1460280 Gestione  calore-  prest.  serv. 
polo inf. Handicap

02_S S2.508 46 2019

12.232,62 1.03.02.13.999 1460290 Gestione  calore-  prest.  serv. 
CSE

02_S S2.508 47 2019

5.734,04 1.03.02.13.999 1260130 Gestione  calore-  prest.  serv. 
centri di aggregazione

02_S S2.508 48 2019

5.734,04 1.03.02.13.999 1470240 Gestione  calore-  prest.  serv. 
centri aggregazione

02_S S2.508 49 2019

71.000,00 1.03.02.13.999 1530100 Gestione  calore-  prest.  serv. 
cimiteri e forno crematorio

02_S S2.508 50 2019

694.274,65 TOTALE 

7. di dare atto che con successiva Determinazione Dirigenziale sarà assunto l'impegno par ad Euro 
2.085.020,00 per i singoli esercizi 2020, 2021, 2022, 2023, 2024, 2025, 2026, 2027, 2028 come 
di seguito indicato:
• Euro 2.002.450,81 per servizio oneri ed IVA 22%
• Euro 2.196,00 per revisione prezzi
• Euro 21.024,00 per Manutenzione strordinaria IVA 22% inclusa
• Euro 59.349,19 per imprevisti



Esercizio 2029 Euro 1.390.745,35, per il periodo 01/01/2029 - 31/08/2029 così distribuiti:
• Euro 1.334.967,20 per servizio oneri ed IVA 22%
• Euro 2.196,00 per revisione prezzi
• Euro 14.016,00 per Manutenzione strordinaria IVA 22% inclusa
• Euro 39.566,15 per imprevisti

8. di dare atto che la somma di Euro 338.000,00 per incentivi per funzioni tecniche di cui all'art. 113  
del D.lgs 50/16 di cui Euro 50.000,00 già prenotati con Delibera di Giunta n. 156 del 29/06/2017, 
verrà  impegnata  con  successivo  atto  con  individuazione  del  beneficiario  sul  piano  dei  conti 
1.03.02.11.999  cap.  1060151  denominato  "  Gestione  calore  -  incarico  professionale  spese 
tecniche;

9. di  dare atto che la somma di  Euro 800,00 prevista quale  contributo dovuto per le attività di  
selezione  del  contraente  ad  ANAC,  è  già  stata  impegnata  al  piano  dei  conti  1.03.02.16.999 
capitolo  1070255  denominato  “spese  per  pagamento  autorità  AVCP  e  spese  CUC”  centro  di 
responsabilità 02_S centro di costo S2.517 imp. 1291 bilancio 2018 già liquidati nel 2018;

10. di dare atto che l'esigibilità dell'obbligazione scadrà per l'annualità al 31dicembre di ogni singolo 
esercizio 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024, 2025, 2026, 2027, 2028, 2029;

11. di dare atto che ai sensi dell'art. 6 bis della legge n. 241/1990 e dell'art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016 
non sussiste alcun conflitto di interesse, nemmeno potenziale, nei confronti né del Responsabile  
del procedimento né del Responsabile del Settore;

12. di trasmettere la presente Determinazione al Dirigente del Settore Gestione Risorse e Patrimonio 
per l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria;

13. di  dare  atto  che  la  presente  Determinazione  diviene  esecutiva  con  l’apposizione  del  
summenzionato visto di regolarità contabile;

14. di  trasmettere  copia  della  presente,  ad  esecutività  avvenuta,  all’Ufficio  Contratti  per  gli 
adempimenti di competenza.

Il Dirigente
VERONESE MORENO GIUSEPPE

 Dati Contabili riferiti nel presente Atto

Tipo Movimento Esercizio Missione e 
Programma

Piano 
Finanziario

Movimento Importo Vincolo

Sub Impegno
Aggiudicato

2019 01 05 1.03.02.13.999 2019/36 111.000,00 FF9 
ENTRATE 

CORRENTI
Capitolo/Articolo 1060150 EX915125004 GESTIONE CALORE: PRESTAZIONI DI SERVIZI - 

CONVENZIONE CONSIP - FORNITURA COMBUSTIBILE - UTENZE PATRIMONIO 
IMMOBILIARE

Soggetto A2A CALORE E SERVIZI SRL
Centro di Costo S2.508 appalto calore

Sub Impegno
Aggiudicato

2019 04 02 1.03.02.13.999 2019/39 216.000,00 FF9 
ENTRATE 

CORRENTI
Capitolo/Articolo 1180110 EX942125001 GESTIONE CALORE: PRESTAZIONE DI SERVIZI - 

CONVENZIONE CONSIP - FORNITURA COMBUSTIBILE SCUOLE ELEMENTARI
Soggetto A2A CALORE E SERVIZI SRL



Centro di Costo S2.508 appalto calore
Sub Impegno
Aggiudicato

2019 04 02 1.03.02.13.999 2019/40 134.000,00 FF9 
ENTRATE 

CORRENTI
Capitolo/Articolo 1180120 EX943125001 GESTIONE CALORE: PRESTAZIONE DI SERVIZI - 

CONVENZIONE CONSIP - FORNITURA COMBUSTIBILE SCUOLE MEDIE
Soggetto A2A CALORE E SERVIZI SRL

Centro di Costo S2.508 appalto calore
Sub Impegno
Aggiudicato

2019 04 02 1.03.02.13.999 2019/41 12.232,62 FF9 
ENTRATE 

CORRENTI
Capitolo/Articolo 1180130 EX944127001 GESTIONE CALORE: PRESTAZIONI DI SERVIZI - 

CONVENZIONE CONSIP - FORNITURA COMBUSTIBILE SCUOLE SUPERIORI
Soggetto A2A CALORE E SERVIZI SRL

Centro di Costo S2.508 appalto calore
Sub Impegno
Aggiudicato

2019 05 02 1.03.02.13.999 2019/42 32.110,63 FF9 
ENTRATE 

CORRENTI
Capitolo/Articolo 1240430 EX951125001 GESTIONE CALORE: PRESTAZIONE DI SERVIZI - 

CONVENZIONE CONSIP - FORNITURA COMBUSTIBILE BIBLIOTECA
Soggetto A2A CALORE E SERVIZI SRL

Centro di Costo S2.508 appalto calore
Sub Impegno
Aggiudicato

2019 06 01 1.03.02.13.999 2019/43 64.000,00 FF9 
ENTRATE 

CORRENTI
Capitolo/Articolo 1250150 EX962125001 GESTIONE CALORE: PRESTAZIONE DI SERVIZI - 

CONVENZIONE CONSIP - FORNITURA COMBUSTIBILE IMPIANTI SPORTIVI - IVA
Soggetto A2A CALORE E SERVIZI SRL

Centro di Costo S2.508 appalto calore
Sub Impegno
Aggiudicato

2019 08 02 1.03.02.13.999 2019/44 6.116,30 FF9 
ENTRATE 

CORRENTI
Capitolo/Articolo 1290020 EX992125001 GESTIONE CALORE: PRESTAZIONI DI SERVIZI - 

CONVENZIONE CONSIP - FORNITURA COMBUSTIBILE CASE COMUNALI
Soggetto A2A CALORE E SERVIZI SRL

Centro di Costo S2.508 appalto calore
Sub Impegno
Aggiudicato

2019 12 01 1.03.02.13.999 2019/45 21.056,26 FF9 
ENTRATE 

CORRENTI
Capitolo/Articolo 1450560 EX101125001 GESTIONE CALORE: PRESTAZIONI DI SERVIZI - 

CONVENZIONE CONSIP - FORNITURA COMBUSTIBILE ASILI NIDO - IVA
Soggetto A2A CALORE E SERVIZI SRL

Centro di Costo S2.508 appalto calore
Sub Impegno
Aggiudicato

2019 12 02 1.03.02.13.999 2019/46 3.058,14 FF9 
ENTRATE 

CORRENTI
Capitolo/Articolo 1460280 EX102125001 GESTIONE CALORE: PRESTAZIONI DI SERVIZIO - 

CONVENZIONE CONSIP - FORNITURA COMBUSTIBILE POLO INFORM. HANDIC.
Soggetto A2A CALORE E SERVIZI SRL

Centro di Costo S2.508 appalto calore
Sub Impegno
Aggiudicato

2019 12 02 1.03.02.13.999 2019/47 12.232,62 FF9 
ENTRATE 

CORRENTI
Capitolo/Articolo 1460290 EX102130001 GESTIONE CALORE: PRESTAZIONE DI SERVIZI - 

CONVENZIONE CONSIP - FORNITURA COMBUSTIBILE - CSE
Soggetto A2A CALORE E SERVIZI SRL

Centro di Costo S2.508 appalto calore
Sub Impegno
Aggiudicato

2019 06 02 1.03.02.13.999 2019/48 5.734,04 FF9 
ENTRATE 

CORRENTI
Capitolo/Articolo 1260130 EX104125001 GESTIONE CALORE: PRESTAZIONE DI SERVIZI - 

CONVENZIONE CONSIP - FORNITURA COMBUSTIBILE CENTRI AGGREGAZIONE
Soggetto A2A CALORE E SERVIZI SRL

Centro di Costo S2.508 appalto calore
Sub Impegno
Aggiudicato

2019 12 03 1.03.02.13.999 2019/49 5.734,04 FF9 
ENTRATE 

CORRENTI



Capitolo/Articolo 1470240 EX104125001 GESTIONE CALORE: PRESTAZIONE DI SERVIZI - 
CONVENZIONE CONSIP - FORNITURA COMBUSTIBILE CENTRI AGGREGAZIONE

Soggetto A2A CALORE E SERVIZI SRL
Centro di Costo S2.508 appalto calore

Sub Impegno
Aggiudicato

2019 12 09 1.03.02.13.999 2019/50 71.000,00 FF9 
ENTRATE 

CORRENTI
Capitolo/Articolo 1530100 EX105125001 GESTIONE CALORE: PRESTAZIONE DI SERVIZI - 

CONVENZIONE CONSIP - FORNITURA COMBUSTIBILE - UTENZE CIMITERO E 
FORNO CREMATORIO

Soggetto A2A CALORE E SERVIZI SRL
Centro di Costo S2.508 appalto calore

ALLEGATI - Verbale Comm. Giud. 01-07-2019 (impronta: 
465FE2F70C2AE6AA9ADFCD6056531E8149FF544BBB99ED7F38177F7E6EB908C7)
- Verbale Comm Giud. 20-06-2019 (impronta: 
D2D96E6DD4FB818EC82670BB91F751790D1EFA76B5CD2AE816A93F8538F80BE9)
- Verbale verif. anom. RUP (impronta: 
1F269B7EB91CEDF993F8242280DAB321C20694A73A7E05C2614E2D4D2DF19FB1)


